1

中共滨州学院纪律检查委员会

关于组织网上参观廉政书画作品展的通知

各党总支，各二级学院、部门，校直各单位：

前期，校纪委举办了 2020 年迎“国庆”廉政书画笔会，60

余名师生创作了 100 余幅书画作品。为扎实开展党风廉政宣传教

育，发挥优秀廉政书画的宣传教育作用，营造浓厚廉政教育氛围，

校纪委决定开展网上廉政书画作品展览活动。现将有关事项通知

如下：

一、展出内容

2020年迎“国庆”廉政书画笔会作品

二、展出时间

11 月 1 日—11月 30 日

三、展出方式

按照疫情防控有关要求，此次活动采用网上展览方式，作品

同时在滨州学院纪检监察网站和微信公众号“廉洁滨院”展出。

四、参观人员

全校党员干部和师生员工

五、参观方式

1.关注“廉洁滨院”微信公众号，回复“廉政书画作品展播”

进行观看。

2

2.登录滨州学院纪检监察网站，点击主页“廉政书画作品展

播”浮窗进行观看。

六、有关要求

1.请各单位积极动员广大师生网上参观，提高网上展览知晓

率，扩大网上参观受众面，促进党员干部和广大师生员工接受廉

政文化熏陶和洗礼。

2.各单位利用网站及“两微一端”，在显著位置做好链接与推

广工作。

3.各单位要以此次活动为契机，创新廉政教育形式，丰富教

育内容，增强教育实效, 培植廉洁理念，增强廉洁文化的渗透力

和影响力，筑牢防腐反变的思想堤坝，深入推进党风廉政建设向

基层延伸。

纪委、监察专员办公室将通过不同形式对各单位参观情况进

行统计、督查，并纳入落实党风廉政建设责任制考核评价。

 滨州学院纪委

 监察专员办公室

 2020 年 10 月 29日

微信公众号“廉洁滨院”二维码